Шкафы для защиты с ламинарным
потоком воздуха CleanAir DLF
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48

Quality:
Efficiency:
Conforms to:
HEPA
99.999 % (H14)
EN 1822
Type Description Width
mm
Weight
approx.
kg
Total
volume
m³ / h
PU Order No. Manuf. Prod. No.
DLF / PCR 360 hinged PC window 985 / 885 150 680 1 5536634 P0024360
DLF 360 safety glass sliding window 985 / 885 150 680 1 5422419 P0027360
DLF 460 safety glass sliding window 1290 / 1190 200 900 1 5422420 P0027460
DLF 560 safety glass sliding window 1595 / 1495 250 1150 1 5422421 P0027560
DLF 660 safety glass sliding window 1900 / 1800 300 1360 1 5422422 P0027660
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46